Référence Type Ø interne Ø externe Couronne Couleur
KMM001-20 Tuyau de pulsation 7,4 mm 13,8 mm 20 m Bleu
KMM019-20 Tuyau de pulsation 8,0 mm 16,0 mm 20 m Vert
KMM100-20 Tuyau de pulsation 2x 7,4 mm 2x 13,4 mm 20 m Bleu
KMM185-20 Tuyau de pulsation 2x 8,0 mm 2x 16,0 mm 20 m Vert
KMM279-20 Tuyau à lait 11,0 mm 21,0 mm 20 m Rouge
KMM043-20 Tuyau à lait 13,4 mm 24,4 mm 20 m Orange
KMM231-20 Tuyau à lait 14,5 mm 26,0 mm 20 m Rouge
KMM206-20 Tuyau à lait 16,0 mm 27,0 mm 20 m Orange
KMM907-20 Tuyau à lait 16,0 mm 27,0 mm 20 m Bleu
KMM208-10 Tuyau à lait 19,0 mm 32,0 mm 10 m Bleu
KMM363-10 Tuyau à lait 21,0 mm 35,0 mm 10 m Orange
KMM164-4 Tuyau à lait 22,0 mm 41,0 mm 4 m Rouge
KMM030-4 Tuyau à lait 28,5 mm 44,5 mm 4 m Vert
KMM209-4 Tuyau à lait 38,0 mm 57,0 mm 4 m Orange
Référence Type Ø interne Ø externe Couronne Couleur
KMM100V-20 Tuyau de pulsation 2x 7,3 mm 2x 13,9 mm 20 m Noir
KMM020V-20 Tuyau de pulsation 9,0 mm 18,0 mm 20 m Noir
KMM043V-20 Tuyau à lait 13,5 mm 24,7 mm 20 m Bleu
KMM231V-20 Tuyau à lait 14,5 mm 25,5 mm 20 m Bleu
KMM907V-20 Tuyau à lait 16,0 mm 27,2 mm 20 m Bleu
KINGSTON®
KINGSTON®
KINGSTON®
Tuyau pour la salle de traite
SUPERIOR
CLASSIC
Fabdec GmbH, Gerhardstrasse 5, 45892 Gelsenkirchen, Allemagne
Tel: +49 (209) 700 900    E-Mail: germany@fabdec.com
Cette information n’est qu’à titre indicatif. Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications en matière.